
POST  ANOWIENIE  NR  142/2025

KOA4IS.'.RZ  '!VYBORCZY
w KOSZALJN:[E  N

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w sprawie  zwołania  pitrwszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych

w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  18  maja  2025  r.

Na podstawie art. 182 fl 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2025 r. poz.

365),wceluprzeprowadzeniawyborówPrezydentaRzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonychnadzień

18 maja  2025  r., Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

l.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych,  powołanych  postanowieniem

nr 141/2025  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I z dnia 24 kwietnia  2025r.,  zgodnie  z

załącznikiem  nr 1 do Postanowienia.

Ą 2.

Obsługę  oraz  techniczno-mateńa1ne  waruńki  pracy  komisji  zapewnia  Burmistrz  Miasta  Szczecinek.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

w/z  Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III

in  M szka



Załącznik  nr  1

do Postanowienia  nr 142/2025  Kornisarza  Wyborczego

w Koszalinie  I z dnia  24 kwietnia  2025 r.

M.  Szczecinek

Piemsze  posiedzenie  obwodowej  komisji  wyborczej  w obwodzie

Nr  l

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 101 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl. Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  15:00

Nr2

Miejsce:  Sala  posiedzeń  m  101 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl.  Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  15:00

Nr  3

Miejsce:  Sala  posiedzeń  m  101 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl. Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  15:00

Nr  4

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 101 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl. Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  15:00

Nr  5

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 101 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl. Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  15:00

Nr  6

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 10l  Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl.  Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  15:00

Nr  7

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 10I  Urzędu  Miasta  Szczeeinek,  pl. Wolnośei  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  15:00

Nr  8



Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 10l  Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl. Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  15:00

Nr  9

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr lO1 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl. Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  14:00

Nr  10

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 101 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl.  Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  14:00

Nr  1l

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 10l  Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl.  Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  14:00

Nr  12

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 101 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl.  Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  14:00

Nr  13

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 101 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl.  Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  14:00

Nr  14

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 10l  Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl. Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  14:00

Nr  15

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr lO1 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl. Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  14:00

Nr  16

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 101 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl. Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  14:00

Nr  17

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 101 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl.  Wolności  13



Ternnin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  13:00

Nr  18

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 101 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl.  Wolności  13

Termin:  30  kwietnia  2025  r. o godz.  13:00

Nr  19

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr  101  Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl.  Wolności  13

Ternnin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  13:00

Nr  20

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 101 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl.  Wolności  13

Termin:  30  kwietnia  2025  r. o godz.  13:00

Nr  21

Miejsce:  Sala  posiedzeń  m  101 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl.  Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  13:00

Nr  22

Miejsce:  Sala  posiedzeń  m  101 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl.  Wolności  13

Termin:  30  kwietnia  2025  r. o godz.  13:00

Nr  23

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr 101 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl.  Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  13:00

Nr  24

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr  101  Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl.  Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  13:00

Nr  25

Miejsce:  Sala  posiedzeń  nr IO1 Urzędu  Miasta  Szczecinek,  pl.  Wolności  13

Termin:  30 kwietnia  2025  r. o godz.  13:00


